
Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
5/2026. (II.27.) önkormányzati rendelete 

a közterület használatának szabályairól szóló 2/2011. (I.31.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

[1] A város kiemelt rendezvényei, a Savaria Történelmi Karnevál, valamint az Adventi és a Húsvéti Vásár időtartamát és 
területét érintő, de hosszabb időtartamú, tartós közterület-használatok esetén szükséges biztosítani, hogy a 
rendezvények szervezőinek legyen előzetes egyetértési joguk, amelynek keretében a rendezvények időtartamára 
vonatkozóan feltételeket határozhatnak meg. 

[2] Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésben biztosított 
eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
(1) A közterület használatának szabályairól szóló 2/2011. (I.31.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 

25. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A Savaria Történelmi Karnevál (a továbbiakban: Karnevál) időtartamára és területére, valamint az azt megelőző 5 és 
követő 3 napra a közterület-használat és a hasznosítás joga a rendező szervet illeti meg. A Karnevál időtartamát és 
területét érintő, de hosszabb időtartamú közterület-használat engedélyezése a Karnevál rendezőjének a Karnevál 
időtartamát és területét érintő részére vonatkozó külön, előzetes írásbeli hozzájárulásával, az általa meghatározott 
feltételekkel történhet.” 

(2) A Rendelet 25. §-a a következő (2b)–(2d) bekezdéssel egészül ki: 

„(2b) Az Adventi Vásár és a Húsvéti Vásár (a továbbiakban együtt: vásárok) időtartamát és területét érintő közterület-
használat engedélyezése a vásárok rendezőjének a vásárok időtartamát és területét érintő részére vonatkozó külön, 
előzetes írásbeli hozzájárulásával, az általa meghatározott feltételekkel történhet. 

(2c) Az Adventi Vásár területe a Berzsenyi tér, Belsikátor, Fő tér, Bejczy István utca, Savaria tér, Szent Erzsébet tér, Király 
u. 3. – Savaria tér közötti szakasz. 

(2d) A Húsvéti Vásár területe a Fő tér.” 

 
2. § 

 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 /: Dr. Nemény András :/ /: Dr. Károlyi Ákos :/ 
 polgármester jegyző 
 
 
A rendelet a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztés útján a mai napon kihirdetésre került. 
 
Szombathely, 2026. február 27. 
 
 
          /: Dr. Károlyi Ákos :/ 
                                            jegyző 


